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Al Ejercicio: 2023

. Datos de la Cuenta Bancaria
Fondo, Programa o Convenio — - — -

Institucion Bancaria Numero de Cuenta Tipo de Cuenta
CONTINGENCIAS ECONOMICAS CONTINGENCIAS ECONOMICAS 65-505345-238 Cuenta Cheques
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES DESCUENTOS ESTATALES 1 Cuenta Virtual
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES DESCUENTOS ESTATALES 2 Cuenta Virtual
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES DESCUENTOS ESTATALES 3 Cuenta Virtual
INGRESOS PROPIOS DESCUENTOS ESTATALES 6 Cuenta Virtual
FAEISM FAEISM 18-00008446-7 Cuenta Cheques
FAEISM FAEISM 18-00009696-7 Cuenta Cheques
FAEISM FAEISM 18-00014113-8 Cuenta Cheques
FAEISM FAEISM 18-00017269-7 Cuenta Cheques
FAEISM FAEISM 18-00020927-2 Cuenta Cheques
FAEISM FAEISM 22-000521-553 Cuenta Cheques
FAEISM FAEISM 22-000619-882 Cuenta Cheques
FAEISM FAEISM 65505246708 Cuenta Cheques
FAEISM FAEISM 65-505380-790 Cuenta Cheques
FAIP FAIP 65505261873 Cuenta Cheques
FONDO DE APOYO A MIGRANTES FAM 65-505261-873 Cuenta Cheques
FONDO DE APOYO A MIGRANTES FAM 65-505328-370 Cuenta Cheques
FISM-DF FISM-DF 1 Cuenta Virtual
FISM-DF FISM-DF 18000030571 Cuenta Cheques
FISM-DF FISM-DF 18-00008449-8 Cuenta Cheques
FISM-DF FISM-DF 18-00009699-8 Cuenta Cheques
FISM-DF FISM-DF 18-00013742-4 Cuenta Cheques
FISM-DF FISM-DF 18-00017264-9 Cuenta Cheques
FISM-DF FISM-DF 18-00020904-2 Cuenta Cheques
FISM-DF FISM-DF 18-00024654-4 Cuenta Cheques
FISM-DF FISM-DF 22-000521-567 Cuenta Cheques
FISM-DF FISM-DF 22-000609-230 Cuenta Cheques
FISM-DF FISM-DF 65-505380-651 Cuenta Cheques
FORTAMUN-DF FORTAMUN-DF 18000030585 Cuenta Cheques
FORTAMUN-DF FORTAMUN-DF 18-00008447-0 Cuenta Cheques
FORTAMUN-DF FORTAMUN-DF 18-00009655-5 Cuenta Cheques
FORTAMUN-DF FORTAMUN-DF 18-00014104-7 Cuenta Cheques
FORTAMUN-DF FORTAMUN-DF 18-00017268-3 Cuenta Cheques
FORTAMUN-DF FORTAMUN-DF 18-00020925-5 Cuenta Cheques

Nota: Solo informacién de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente.
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Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucion Bancaria

Numero de Cuenta

Tipo de Cuenta

FORTAMUN-DF
FORTAMUN-DF
FORTAMUN-DF
FORTAMUN-DF

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

HUERTOS COMUNITARIOS EDO
HUERTOS COMUNITARIOS EDO
HUERTOS COMUNITARIOS EDO
HUERTOS COMUNITARIOS EDO
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
PREVENCION DEL DELITO
PROYECTOS PRODUCTIVOS

FORTAMUN-DF
FORTAMUN-DF
FORTAMUN-DF
FORTAMUN-DF
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
GASTO CORRIENTE
HUERTOS COMUNITARIOS EDO
HUERTOS COMUNITARIOS EDO
HUERTOS COMUNITARIOS EDO
HUERTOS COMUNITARIOS EDO
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
PREVENCION DEL DELITO
PROYECTOS PRODUCTIVOS

18-00024625-4
22-000619-908
37
65-505380-682
18-00008443-6
18-00009661-5
18-00014110-7
18-00017262-1
18-00020930-1
22-000521-522
36
65505237971
65-505380-725
22-00052158-4
22-00057597-2
22-00062224-9
65505510881
1
18-000030-599
18-00008457-5
18-00014114-1
22-000619-879
22-00056418-8
22-00056243-2

Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Virtual
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Virtual
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Virtual
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

Nota: Solo informacion de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente.
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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